18 SEI ?023

Assinatura:
INDICAÇAO N° 484/202.

JUSTIFICATIVA:

SALA DAS SESSÕES, em 18 de setembro de 2023.

Entendendo plenamente justificada a presente
proposição aguardo, do Exmo. Senhor Prefeito Municipal, determinações
para o seu pronto atendimento.

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

L Câmara Municipal de Piraí
|lh Estado do Rio de Janeiro

Com fortes ventos e tempestades que ocorrem
todos os anos, muitas árvores velhas e próximas a muros e ou casas tem
avarias dos seus muros e telhados ocorrendo prejuízos e riscos aos
moradores.

Mário Herminio da Silva Carvalho, Vereador
nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições, indica ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, que seja determinado à Secretaria competente,
que seja realizado um estudo junto a Defesa Civil o corte ou poda das
árvores que ficam atrás da Igreja Santa Terezinha, e também as que estão
próximas as casas e por toda a extensão da Rua Alberto Paiva, em
Santanésia, neste município.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Protocolo M° ■3^>l':hl20)2^

MÁRIO HERMÍNlé^TMLVÁCARVALHO
-Vereador-

mailto:cmpirai@pirai.rj.leg.br